
Uchwała nr 0- 02 - IV - 2015

Krajowej Rady Izby Architektów RP

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie

rekomendacji eksperta dla projektu Ekologia Konstruktywnie

realizowanego przez Collegium Mazovia - Innowacyjna Szkoła Wyższa

na podstawie art. 33 pkt. 14 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych

architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 932 z późn.zm.),

uchwala się co następuje:

§ 1

1. W związku z listem patronackim Izby Architektów RP z dnia 25 kwietnia 2013 roku,

Krajowa Rada IARP rekomenduje Pana Łukasza Górzyńskiego, Architekta IARP

(MAOlARP) oraz Pana Andrzeja Poniewierkę, Architekta IARP, (DSOlARP) do

pełnienia zadań eksperta do wsparcia merytorycznego projektu Ekologia

Konstruktywnie realizowanego przez Collegium Mazovia - Innowacyjna Szkoła

Wyższa.

2. W ramach programu ekspert, wskazany w ust. 1 odpowiedzialny będzie za wsparcie

merytoryczne programu, w szczególności za wykonywanie poniżej

wyszczególnionych zadań:

1) prezentacja stanowiska merytorycznego, poprzez doradztwo opiniowanie,

przygotowanych w ramach Projektu:

a) plansz dotyczących prezentacji case study - 40 realizacji proekologicznych

w Europie,

b) 24-ech 1O-minutowych filmów dotyczących prezentacji case study - 24 realizacje

proekologiczne w Europie,

c) publikacji pokonferencyjnych,

d) tekstów dotyczących programu na stronę internetową przedsięwzięcia,

2) czynny udział w dwudniowych konferencjach naukowych - przygotowanie

wystąpienia,

3) prezentowanie stanowiska w sprawach podjętych działań w ramach Projektu, pod

kątem kontroli ich zgodności z wewnętrznymi regulacjami IARP, w szczególności ze

Statutem i Kodeksem Etyki Zawodowej Architekta.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

tlu~~~A--
Ryszard Gruda, Architekt IARP

Prezes Krajowej Rady

Krzysztof O~kt IARP

Sekretarz Krajowej Rady


